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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz                 z dostawą pasków do oznaczania parametrów biochemicznych osadu moczu wraz z dzierżawą sprzętu laboratoryjnego.
Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga pasków testowych oznaczających dodatkowo kwas askorbinowy, charakteryzujących się eliminacją wpływu kwasu askorbinowego na wyniki glukozy i krwi? 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami zapytania ofertowego (tabela 2c, pkt.6)
Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuści analizator z manualnym wyborem barwy i klarowności moczu – wybór z listy w aparacie.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 


